
Службен весник на РСМ, бр. 111 од 26.5.2026 година 

20261111650

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Врз основа на член 91 став (9) од Законот за рибарство и аквакултура (*) („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 64/24 и 160/25), министерот за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 
ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО, КАКО И ПОТРЕБНАТА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА МРЕСТИЛИШТЕ

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на барањето, како и потребната 

документација за регистрација на мрестилиште („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 115/25), во член 3 став 1 во точката 1. по зборовите „Република Северна 
Македонија “ се додаваат зборовите „или договор за соработка за одгледување на 
порибителен материјал со научна и/или образовна институција од областа на рибарството 
и аквакултурата“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 161-3721/3 Министер за земјоделство,
18 мај 2026 година шумарство и водостопанство,

Скопје Цветан Трипуновски, с.р.


